Clasificacién/No.
de Inventario

Descripcion Clasificacion

05-01-01-01-001- MOBILIARIO Y EQUIPO DE

00001-00012

05-01-01-01-001-
00001-00072

05-01-01-01-001-
00001-00161

05-01-01-02-001-
00003-00572

05-01-01-02-002-
00001-00643

05-01-01-03-002-
00003-13384

05-01-01-03-002-
00003-13385

ADMINISTRACION / MUEBLES DE
OFICINA'Y ESTANTERIA
ESCRITORIO / ESCRITORIO DE
MADERA

ESCRITORIO DE MADERA
SECRETARIAL

MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION / MUEBLES DE
OFICINA'Y ESTANTERIA
ESCRITORIO / ESCRITORIO DE
MADERA

ESCRITORIO DE MADERA
SECRETARIAL

MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION / MUEBLES DE
OFICINA'Y ESTANTERIA
ESCRITORIO / ESCRITORIO DE
MADERA

ESCRITORIO DE MADERA
SECRETARIAL

MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION / MUEBLES DE
OFICINA'Y ESTANTERIA
ARCHIVERO / ARCHIVERO DE
MADERA

ARCHIVERO DE MADERA 2 GAVETAS

MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION / MUEBLES DE
OFICINA'Y ESTANTERIA

ARCHIVERO / ARCHIVERO DE METAL
ARCHIVERO DE METAL 4 GAVETAS

MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION / MUEBLES DE
OFICINA'Y ESTANTERIA
ANAQUEL / ANAQUEL METAL
ANAQUEL DE METAL DE 5
CHAROLAS

MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION / MUEBLES DE
OFICINA Y ESTANTERIA

Fecha: 12/02/2025 02:53:31 p. m.

Descripcion del Bien

ESCRITORIO CON
CRISTAL QUEBRADO,
CON UN CAJON COLOR
CAFE DE MADERA CON
RECUBRIMIENTO DE
PINTURA (CENTRO DE
SALUD ANIMAL)
ESCRITORIO DE 2
CAJONES COLOR
NATURAL CON
RECUBRIMIENTO DE
MELAMINA

ESCRITORIO DE 1.50 X
.60 .75 EN MELAMINA
COLOR CHOCOLATE

GAVETA COLGANTE DE
1.50 X .40 X .40 DE
MELAMINA COLOR
CHOCOLATE

ARCHIVERO DE METAL

HACIENDA MUNICIPAL

ANALISIS DE BIENES MUEBLES

Adscripcion

09 02 05 - JEFATURA
DE SALUD ANIMAL

09 02 05 - JEFATURA
DE SALUD ANIMAL

09 02 05 - JEFATURA
DE SALUD ANIMAL

09 02 05 - JEFATURA
DE SALUD ANIMAL

09 02 05 - JEFATURA

CON 4 CAJONES COLOR DE SALUD ANIMAL

CAFE (CENTRO DE
SALUD ANIMAL)

ANAQUEL DE METAL DE 09 02 05 - JEFATURA

5 CHAROLAS
30X85X200X C/5
ENTREPANOS CAL. 28-
20

DE SALUD ANIMAL

ANAQUEL DE METAL DE 09 02 05 - JEFATURA

5 CHAROLAS
30X85X200X C/5

DE SALUD ANIMAL

Usuario del Bien

JOSE MIGUEL
HERNANDEZ DELGADO

JOSE MIGUEL
HERNANDEZ DELGADO

JOSE MIGUEL
HERNANDEZ DELGADO

JOSE MIGUEL
HERNANDEZ DELGADO

JOSE MIGUEL
HERNANDEZ DELGADO

JOSE MIGUEL
HERNANDEZ DELGADO

JOSE MIGUEL
HERNANDEZ DELGADO

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO

Fecha de
Adquisicion

14/04/1997

10/02/2009

18/02/2011

18/02/2011

30/12/2004

07/08/2018

07/08/2018

Regimen de
Propiedad

PROPIEDAD
DEL
AYUNTAMIENT

PROPIEDAD
DEL
AYUNTAMIENT

PROPIEDAD
DEL
AYUNTAMIENT

PROPIEDAD
DEL
AYUNTAMIENT

RECIBIDOS EN
COMODATO
DEL ESTADO
AL MPIO.

PROPIEDAD
DEL
AYUNTAMIENT

PROPIEDAD
DEL
AYUNTAMIENT

Costo
Histérico

570.00

250.00

2,425.00

2,262.00

687.30

687.30

Pag.:1/7



Clasificacién/No.
de Inventario

05-01-01-08-001-
00001-00933

05-01-01-24-001-
00001-03349

05-01-01-24-001-
00001-03402

05-01-01-24-001-
00001-03403

05-01-01-24-001-
00002-12993

05-01-01-24-001-
00002-12994

05-01-01-24-001-
00002-12995

Descripcion Clasificacion

ANAQUEL / ANAQUEL METAL
ANAQUEL DE METAL DE 5
CHAROLAS

MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION / MUEBLES DE
OFICINA'Y ESTANTERIA

CREDENZA / CREDENZA DE MADERA

CREDENZA DE MADERA PARA
OFICINA

MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION / MUEBLES DE
OFICINA'Y ESTANTERIA

SILLA / SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITA DE PLIANA

MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION / MUEBLES DE
OFICINA Y ESTANTERIA

SILLA / SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITA DE PLIANA
MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION / MUEBLES DE
OFICINA Y ESTANTERIA

SILLA / SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITA DE PLIANA
MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION / MUEBLES DE
OFICINA Y ESTANTERIA

SILLA / SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITANTE
MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION / MUEBLES DE
OFICINA Y ESTANTERIA

SILLA / SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITANTE
MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION / MUEBLES DE
OFICINA Y ESTANTERIA

SILLA / SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITANTE

Fecha: 12/02/2025 02:53:31 p. m.

Descripcion del Bien

ENTREPANOS CAL. 28-
20

CREDENZA DE .90 X.45
X.75 CON TRES
CAJONES Y UNA
PUERTA ABATIBLE EN
MELAMINA COLOR
CHOCOLATE

SILLA FIJA, CALIBRE 18,
ESTIBABLE,PINTADA DE
NEGRO Y TAPIZADA EN
TELA , TUBULAR
CROMADO CON
RECUBRIMIENTO DE
BARNIZ

SILLA FIJA EN PLIANA
COLOR NEGRO CON
RECUBRIMIENTO DE
BARNIZ

SILLA FIJA EN PLIANA
COLOR NEGRO CON
RECUBRIMIENTO DE
BARNIZ

SILLA DE VISITANTE
PARA AREA DE
RECEPCION

SILLA DE VISITANTE
PARA AREA DE
RECEPCION

SILLA DE VISITANTE
PARA AREA DE
RECEPCION

HACIENDA MUNICIPAL

ANALISIS DE BIENES MUEBLES

Adscripcion

09 02 05 - JEFATURA
DE SALUD ANIMAL

09 02 05 - JEFATURA
DE SALUD ANIMAL

09 02 05 - JEFATURA
DE SALUD ANIMAL

09 02 05 - JEFATURA
DE SALUD ANIMAL

09 02 05 - JEFATURA
DE SALUD ANIMAL

09 02 05 - JEFATURA
DE SALUD ANIMAL

09 02 05 - JEFATURA
DE SALUD ANIMAL

Usuario del Bien

JOSE MIGUEL
HERNANDEZ DELGADO

JOSE MIGUEL
HERNANDEZ DELGADO

JOSE MIGUEL
HERNANDEZ DELGADO

JOSE MIGUEL
HERNANDEZ DELGADO

JOSE MIGUEL
HERNANDEZ DELGADO

JOSE MIGUEL
HERNANDEZ DELGADO

JOSE MIGUEL
HERNANDEZ DELGADO

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO

Fecha de
Adquisicion

18/02/2011

22/05/2007

14/11/2007

25/10/2007

04/12/2017

04/12/2017

04/12/2017

Regimen de
Propiedad

PROPIEDAD
DEL
AYUNTAMIENT

PROPIEDAD
DEL
AYUNTAMIENT

PROPIEDAD
DEL
AYUNTAMIENT

PROPIEDAD
DEL
AYUNTAMIENT

PROPIEDAD
DEL
AYUNTAMIENT

PROPIEDAD
DEL
AYUNTAMIENT

PROPIEDAD
DEL
AYUNTAMIENT

Costo
Histérico

2,958.00

295.42

596.85

596.85

399.00

399.00

399.00
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HACIENDA MUNICIPAL
ANALISIS DE BIENES MUEBLES

Clasificacién/No.
de Inventario

Descripcion Clasificacion

05-01-01-28-001- MOBILIARIO Y EQUIPO DE

00003-18998

05-01-02-11-003-
00002-15776

05-01-02-12-001-
00001-05421

05-01-05-01-001-
00002-17605

05-01-05-01-001-
00002-17606

ADMINISTRACION / MUEBLES DE
OFICINA'Y ESTANTERIA
VENTILADOR / VENTILADOR
VENTILADOR DE PISO

MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION / MUEBLES,
EXCEPTO DE OFICINA'Y ESTANTERIA
MESA / MESA DE ACERO

MESA PARA TRABAJO DE ACERO

MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION / MUEBLES,
EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERIA
VITRINA / VITRINA DE METAL
VITRINA DE METAL PARA
ARTICULOS MEDICOS

MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION / EQUIPO DE
COMPUTO Y DE TECNOLOGIA DE LA
INFORMACION

COMPUTADORAS Y SERVIDORES /
COMPUTADORA

COMPUTADORA ENSAMBLADA

MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION / EQUIPO DE
COMPUTO Y DE TECNOLOGIA DE LA
INFORMACION

COMPUTADORAS Y SERVIDORES /
COMPUTADORA

COMPUTADORA ENSAMBLADA

Fecha: 12/02/2025 02:53:31 p. m.

Descripcion del Bien

VENTILADOR DE PISO
MITEK DE TORRE 46 C/
CONTROL M.3358

MESA DE DIAGNOSTICO
DE ACERO

NOTA: SE PAGA
ELABORACION Y
MATERIAL PARA LA
REALIZACION DE MESA.
VITRINA ESMALTADA
DE 3 REPISAS CON UN
CAJON DE MELAMINA
(SALUD ANIMAL)

COMPUTADORA
ENSAMBLADA MICRO
INTEL CORE 15-11400 S-
1200 11A GEN 2.6 GHZ -
MOTHERBOARD
GIGABYTE H510M LGA

1200 - RAM DDR4 16GB -

SSD 480 GB 2.5 -
GABINETE ACTECK
INTEGRA ARSEN ATX
500W NEGRO, DVD-RW,
TECLADO Y MOUSE
LOGITECH ALAMBRICO.
COMPUTADORA
ENSAMBLADA *MICRO
INTEL CORE 15-11400 S-
1200 11A GEN 2.6 GHZ -
MOTHERBOARD
GIGABYTE H510M LGA

1200 - RAM DDR4 16GB -

SSD 480 GB 2.5 -
GABINETE ACTECK
INTEGRA ARSEN ATX

Adscripcion

09 02 05 - JEFATURA
DE SALUD ANIMAL

09 02 05 - JEFATURA
DE SALUD ANIMAL

09 02 05 - JEFATURA
DE SALUD ANIMAL

09 02 05 - JEFATURA
DE SALUD ANIMAL

09 02 05 - JEFATURA
DE SALUD ANIMAL

Usuario del Bien

JOSE MIGUEL
HERNANDEZ DELGADO

JOSE MIGUEL
HERNANDEZ DELGADO

JOSE MIGUEL
HERNANDEZ DELGADO

JOSE MIGUEL
HERNANDEZ DELGADO

MARIA DEL ROSARIO
HERNANDEZ ROBLES

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO

Fecha de
Adquisicion

15/11/2024

17/01/2022

30/12/2004

19/09/2023

19/09/2023

Costo
Histérico

Regimen de
Propiedad

PROPIEDAD
DEL
AYUNTAMIENT

2,101.00

PROPIEDAD
DEL
AYUNTAMIENT

RECIBIDOS EN
COMODATO
DEL ESTADO
AL MPIO.

PROPIEDAD
DEL
AYUNTAMIENT

8,004.00

PROPIEDAD
DEL
AYUNTAMIENT

8,004.00
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Clasificacién/No.
de Inventario

05-01-05-04-003-
00009-15943

05-01-05-04-003-
00011-17609

05-01-05-04-003-
00011-17610

05-01-05-05-001-
00006-17607

05-01-05-05-001-
00006-17608

05-01-05-05-002-
00002-07482

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO

HACIENDA MUNICIPAL

Descripcion Clasificacion

MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION / EQUIPO DE
COMPUTO Y DE TECNOLOGIA DE LA
INFORMACION

REFACCIONES Y ACCESORIOS
MAYORES / NO BREAK

NO BREAK CYBER POWER 750 A

MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION / EQUIPO DE
COMPUTO Y DE TECNOLOGIA DE LA
INFORMACION

REFACCIONES Y ACCESORIOS
MAYORES / NO BREAK

NO BREAK TRIPP-LITE MODELO
VS650T

MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION / EQUIPO DE
COMPUTO Y DE TECNOLOGIA DE LA
INFORMACION

REFACCIONES Y ACCESORIOS
MAYORES / NO BREAK

NO BREAK TRIPP-LITE MODELO
VS650T

MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION / EQUIPO DE
COMPUTO Y DE TECNOLOGIA DE LA
INFORMACION

MONITOR / MONITOR LED

MONITOR LED DE 22"

MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION / EQUIPO DE
COMPUTO Y DE TECNOLOGIA DE LA
INFORMACION

MONITOR / MONITOR LED

MONITOR LED DE 22"

MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION / EQUIPO DE
COMPUTO Y DE TECNOLOGIA DE LA

Fecha: 12/02/2025 02:53:31 p. m.

Descripcion del Bien

500W NEGRO, DVD-RW,
TECLADO Y MOUSE
LOGITECH ALAMBRICO.
NO BREAK CYBER
POWER 750 A

NO BREAK TRIPP-LITE
MODELO VS650T TIPO
TORRE DE 6
CONTACTOS

NO BREAK TRIPP-LITE
MODELO VS650T TIPO
TORRE DE 6
CONTACTOS

MONITOR LED DE 22"
MARCA VIEWSONIC
VX2267-MHD DE 22
RESOLUCION 1920 X
1080 1 MS

MONITOR LED DE 22"
MARCA VIEWSONIC
VX2267-MHD DE 22
RESOLUCION 1920 X
1080 1 MS

MONITOR LCD 17,
COLOR NEGRO DE
POLICARBONATO

ANALISIS DE BIENES MUEBLES

Adscripcion

09 02 05 - JEFATURA
DE SALUD ANIMAL

09 02 05 - JEFATURA
DE SALUD ANIMAL

09 02 05 - JEFATURA
DE SALUD ANIMAL

09 02 05 - JEFATURA
DE SALUD ANIMAL

09 02 05 - JEFATURA
DE SALUD ANIMAL

09 02 05 - JEFATURA
DE SALUD ANIMAL

Usuario del Bien

JOSE MIGUEL
HERNANDEZ DELGADO

JOSE MIGUEL
HERNANDEZ DELGADO

MARIA DEL ROSARIO
HERNANDEZ ROBLES

JOSE MIGUEL
HERNANDEZ DELGADO

MARIA DEL ROSARIO
HERNANDEZ ROBLES

JOSE MIGUEL
HERNANDEZ DELGADO

Fecha de
Adquisicion

27/04/2022

20/09/2023

20/09/2023

19/09/2023

19/09/2023

02/06/2009

Regimen de
Propiedad

PROPIEDAD
DEL
AYUNTAMIENT

PROPIEDAD
DEL
AYUNTAMIENT

PROPIEDAD
DEL
AYUNTAMIENT

PROPIEDAD
DEL
AYUNTAMIENT

PROPIEDAD
DEL
AYUNTAMIENT

PROPIEDAD
DEL
AYUNTAMIENT

Costo
Histérico

1,579.99

1,754.39

1,754.39

2,750.00

2,750.00

2,069.00

Pag.: 417



Clasificacion/No.

de Inventario

05-01-09-02-001-
00001-12773

05-01-09-02-001-
00008-19004

05-01-09-06-001-
00002-18465

05-03-01-01-003-
00001-08317

05-03-01-01-003-
00002-08319

05-03-01-01-003-
00003-08321

05-03-01-01-012-
00009-18462

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO

HACIENDA MUNICIPAL

Descripcion Clasificacion

INFORMACION
MONITOR / MONITOR LCD
MONITOR LCD DE 17

MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION / OTROS
MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE
ADMINISTRACION

REFRIGERADOR / REFRIGERADOR
REFRIGERADOR DE 9 PIES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION / OTROS
MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE
ADMINISTRACION

REFRIGERADOR / REFRIGERADOR
CONGELADOR

MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION / OTROS
MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE
ADMINISTRACION

CAFETERA / CAFETERA DE GOTEO
CAFETERA

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y
DE LABORATORIO / EQUIPO MEDICO
Y DE LABORATORIO

EQUIPO MEDICO / MESA

MESA PARA ANESTESIA

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y
DE LABORATORIO / EQUIPO MEDICO
Y DE LABORATORIO

EQUIPO MEDICO / MESA

MESA DE MAYO

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y
DE LABORATORIO / EQUIPO MEDICO
Y DE LABORATORIO

EQUIPO MEDICO / MESA

MESA DE RINON

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y
DE LABORATORIO / EQUIPO MEDICO
Y DE LABORATORIO

EQUIPO MEDICO / EQUIPO MEDICO
DIVERSO

Fecha: 12/02/2025 02:53:31 p. m.

Descripcion del Bien

REFRIGERADOR DE 9
PIES COLOR GRIS
ACROS 8 PULGADAS

ANALISIS DE BIENES MUEBLES

Adscripcion

09 02 05 - JEFATURA
DE SALUD ANIMAL

CONGELADOR TAPA DE 09 02 05 - JEFATURA

COFRE TORREY DUAL
DIGITAL

CAFETERA 12 TAZAS
OSTER,NEGRA
PROGRAMABLE
BVSTDCP12B013

DE SALUD ANIMAL

09 02 05 - JEFATURA
DE SALUD ANIMAL

MESA PARA ANESTESIA 09 02 05 - JEFATURA
DE ACERO INOXIDABLE DE SALUD ANIMAL

SIN CAJON (CENTRO DE

SALUD ANIMAL)

MESA DE MAYO CON
CHAROLA MOVIL.
COLOR BEIGE,
METALICA (CENTRO DE
SALUD ANIMAL)

MESA DE RINON DE
ACERO INOXIDABLE
(CENTRO DE SALUD
ANIMAL)

APLICADOR
VETERINARIO
FABRICACION EN
ALEMANA RD106
(MEXCAPTURE)

09 02 05 - JEFATURA
DE SALUD ANIMAL

09 02 05 - JEFATURA
DE SALUD ANIMAL

09 02 05 - JEFATURA
DE SALUD ANIMAL

Usuario del Bien

JOSE MIGUEL
HERNANDEZ DELGADO

JOSE MIGUEL
HERNANDEZ DELGADO

JOSE MIGUEL
HERNANDEZ DELGADO

JOSE MIGUEL
HERNANDEZ DELGADO

JOSE MIGUEL
HERNANDEZ DELGADO

JOSE MIGUEL
HERNANDEZ DELGADO

JOSE MIGUEL
HERNANDEZ DELGADO

Fecha de
Adquisicion

16/11/2017

19/11/2024

11/06/2024

30/12/2004

20/06/2012

30/12/2004

07/06/2024

Regimen de
Propiedad

PROPIEDAD
DEL
AYUNTAMIENT

PROPIEDAD
DEL
AYUNTAMIENT

PROPIEDAD
DEL
AYUNTAMIENT

RECIBIDOS EN
COMODATO
DEL ESTADO
AL MPIO.

PROPIEDAD
DEL
AYUNTAMIENT

PROPIEDAD
DEL
AYUNTAMIENT

PROPIEDAD
DEL
AYUNTAMIENT

Costo
Histérico

5,037.00

19,850.00

810.84

1,364.00

2,265.50

21,692.00
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MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO

HACIENDA MUNICIPAL
ANALISIS DE BIENES MUEBLES

Clasificacion/No. Descripcion Clasificacion Descripcién del Bien Adscripcion Usuario del Bien Fecha de Regimen de Costo
de Inventario Adquisicion Propiedad Historico

APLICADOR VETERINARIO

05-03-02-01-003- EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y ESTETOSCOPIO DOBLE 09 02 05 - JEFATURA  JOSE MIGUEL 06/06/2022 PROPIEDAD 569.00
00003-15980 DE LABORATORIO / INSTRUMENTAL CAMPANA MEDIMETRICS DE SALUD ANIMAL HERNANDEZ DELGADO DEL
MEDICO Y DE LABORATORIO CLASSIC I NEGRO AYUNTAMIENT
INSTRUMENTAL MEDICO /
ESTETOSCOPIO
ESTETOSCOPIO DOBLE CAMPANA
05-06-05-01-003- MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y TELEFONO UNILINEA 09 02 05 - JEFATURA  JOSE MIGUEL 24/07/2008 PROPIEDAD 170.00
00002-09502 HERRAMIENTAS / EQUIPO DE COLORBLANCOY DE SALUD ANIMAL HERNANDEZ DELGADO DEL
COMUNICACION Y HUESO (PRIVADO) AYUNTAMIENT

TELECOMUNICACION
COMUNICACION Y
TELECOMUNICACIONES / TELEFONOS

TELEFONO
05-06-07-01-002- MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y ASPERSORA DE 09 02 05 - JEFATURA  JOSE MIGUEL 05/11/2021 PROPIEDAD 1,200.00
00002-15683 HERRAMIENTAS / HERRAMIENTAS Y MOCHILA MARCA DE SALUD ANIMAL HERNANDEZ DELGADO DEL
MAQUINAS - HERRAMIENTA SWISSMEX MODELO AYUNTAMIENT
HERRAMIENTAS / ASPERSOR COSMO DE 15 LTS. DE
ASPERSORA DE MOCHILA CAPACIDAD
05-06-07-01-002- MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y ASPERSORA DE 09 02 05 - JEFATURA  JOSE MIGUEL 29/11/2023 PROPIEDAD 1,549.00
00002-17714 HERRAMIENTAS / HERRAMIENTAS Y MOCHILA AZUL20LT  DE SALUD ANIMAL HERNANDEZ DELGADO DEL
MAQUINAS - HERRAMIENTA AYUNTAMIENT

HERRAMIENTAS / ASPERSOR
ASPERSORA DE MOCHILA

05-06-07-01-009- MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y CORTADORA 09 02 05 - JEFATURA  JOSE MIGUEL 27/06/2023 PROPIEDAD 5,336.00
00006-17325 HERRAMIENTAS / HERRAMIENTAS Y PROFESIONAL *ULTRA DE SALUD ANIMAL HERNANDEZ DELGADO DEL
MAQUINAS - HERRAMIENTA EDGE ANDIS AGC2, DE AYUNTAMIENT
HERRAMIENTAS / CORTADORES HOJAS DESMONTABLE,
CORTADORA PROFESIONAL 2 VELOCIDADES
05-06-07-01-014- MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y ESCALERA DE TIJERA 09 02 05 - JEFATURA  JOSE MIGUEL 26/07/2023 PROPIEDAD 1,850.65
00004-17041 HERRAMIENTAS / HERRAMIENTAS Y DE 7 PELDANOS, DE SALUD ANIMAL HERNANDEZ DELGADO DEL
MAQUINAS - HERRAMIENTA ESCALONES Y AYUNTAMIENT
HERRAMIENTAS / ESCALERA BANDEJA 10337
ESCALERA DE TIJERA DE 7
PELDANOS
05-06-07-01-088- MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y MESA QURIRURGICA 09 02 05 - JEFATURA  JOSE MIGUEL 23/05/2012 PROPIEDAD 1,334.00
00001-10320 HERRAMIENTAS / HERRAMIENTAS Y TUBULAR EN "V", DE SALUD ANIMAL HERNANDEZ DELGADO DEL
MAQUINAS - HERRAMIENTA MEDIDAS .95 CM DE AYUNTAMIENT
HERRAMIENTAS / MESA DE ACERO  ALTURA, .50 CM
MESA DE ACERO ANCHO, 1.10 MTRS.

Fecha: 12/02/2025 02:53:31 p. m. Pag.:6/7



MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO

HACIENDA MUNICIPAL
ANALISIS DE BIENES MUEBLES

Clasificacion/No. Descripcion Clasificacion Descripcién del Bien Adscripcion Usuario del Bien Fecha de Regimen de Costo
de Inventario Adquisicion Propiedad Historico

LARGO, CON CUBIERTA
DE ACERO INOXIDABLE.

05-06-07-02-066- MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y MAQUINA ANDISCOMBO 09 02 05 - JEFATURA  JOSE MIGUEL 22/06/2022 PROPIEDAD 3,355.00
00001-15975 HERRAMIENTAS / HERRAMIENTAS Y STYLISMODELO 66280 DE SALUD ANIMAL HERNANDEZ DELGADO DEL

MAQUINAS - HERRAMIENTA Y/O MODELO AGC-2 AYUNTAMIENT

MAQUINAS / MAQUINA Y VOLTAJE 110V

TERMINADORA
MAQUINA ANDISCOMBO STYLIS

TOTAL (40) 109,675.48

Fecha: 12/02/2025 02:53:31 p. m. Pag.: 717



